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FZ-2380/64/24/RK 
WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na 

opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z przebudową pomieszczeń 

sanitarnych w ramach zadania inwestycyjnego pn. Ośrodek Szkolenia Policji Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Łodzi z siedzibą w Sieradzu przy ul. Sikorskiego 2 – przebudowa 

pomieszczeń sanitarnych, w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

 

  Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) odpowiada na pytania Wykonawców: 

 

PYTANIE 1 

Zamawiający w treści PFU powołuje się na "fragmenty rzutów - zał.3". W samym dokumencie PFU oraz 
w pozostałych załącznikach do SWZ nie znajdują się żadne szkice, rysunki i dokumenty, które mogłyby 
być odniesieniem do powyżej wskazanego zapisu. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się  
o wyjaśnienie zaistniałej rozbieżności w treści PFU i uzupełnienie dokumentacji przetargowej  
o brakujące rzuty. 

ODPOWIEDŹ 1 

Zamawiający informuje, że brakujące rzuty zostaną załączone w oddzielnym pliku Zał. nr 3 – Fragmenty 

rzutów uzupełnienie. 

 

PYTANIE 2 

Prosimy o wyjaśnienie zapisu PFU: „W przebudowywanych strefach obiektu (węzły sanitarne na 
wszystkich kondygnacjach OSzP, przy stołówce w podpiwniczeniu budynku KPP oraz w hali sportowej) 
planuje się również (…) wymianę pionów kanalizacji (…)” Prosimy o potwierdzenie ze wymiana pionów 
kanalizacyjnych dotyczy tylko remontowanych sanitariatów w obrębie danej kondygnacji (bez wymiany 
pionów kanalizacyjnych przechodzących przez pomieszczenia nie objęte remontem, np. pomieszczenia 
mieszkalne znajdujące się poniżej remontowanych łazienek na VI piętrze).   

ODPOWIEDŹ 2 

Zamawiający informuje, że należy wymienić piony kanalizacyjne na wszystkich kondygnacjach (na całej 

wysokości budynku), w tym również piony znajdujące się w pomieszczeniach nieobjętych remontem. 

PYTANIE 3  
Prosimy o sprecyzowanie zakresu wymiany instalacji wody bytowej (użytkowej). Prosimy  
o potwierdzenie  ze wymiana instalacji wodnej dotyczy tylko obrębu remontowanych sanitariatów  
(bez instalacji przechodzących przez pomieszczenia nie objęte remontem).  

ODPOWIEDŹ 3 

Zamawiający informuje, że należy wymienić piony instalacji wody bytowej (użytkowej) na wszystkich 

kondygnacjach (na całej wysokości budynku), w tym również piony znajdujące się w pomieszczeniach 

nieobjętych remontem. 

 

PYTANIE 4  

Czy drzwi do remontowanych sanitariatów, od strony korytarza, podlegają wymianie na nowe?  

 

ODPOWIEDŹ 4  

Zamawiający informuje, że w remontowanych sanitariatach należy wymienić wszystkie drzwi na nowe 

(wewnętrzne oraz zewnętrzne).  

 
PYTANIE 5                                 
Czy wyposażenie takie jak: dozowniki do mydła, podajniki ręczników papierowych, uchwyty na papier 
toaletowy, szczotki wc  lustra nad umywalkami, są w zakresie tego postępowania? Jeżeli tak, prosimy 
o podanie podstawowych parametrów technicznych (rodzaj materiału, wymiary, itp.).  

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl


 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 

91-048 Łódź, ul. Lutomierska 108/112 
tel. 47 841-22-95  

zampub@ld.policja.gov.pl   

_________________________________________________________________________ 

ODPOWIEDŹ 5  

Zamawiający informuje, że wyposażenie sanitariatów w sprzęt dodatkowy, taki jak: dozowniki do mydła, 

podajniki ręczników papierowych, uchwyty na papier toaletowy, szczotki do wc, lustra nad umywalkami, 

leżą po stronie Wykonawcy. Parametry techniczne (rodzaj materiału, wymiary itp.) zostaną uzgodnione 

na etapie realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

PYTANIE 6  

Czy Zamawiający wymaga jeszcze jakiegoś innego wyposażenia w remontowanych pomieszczeniach 

(poza wymienionymi w pytaniu poprzednim) takiego jak zabudowy meblowe, szafki podumywalkowe  

i inne. Jeżeli tak, prosimy o podanie podstawowych parametrów technicznych (rodzaj materiału, 

wymiary, ilości, itp.).  

 

ODPOWIEDŹ 6 

Zamawiający nie przewiduje innego wyposażenia w remontowanych pomieszczeniach. 

 

PYTANIE 7  

Jeżeli Zamawiający wymaga wyposażenia (pytania powyżej) prosimy o podanie, w której pozycji 

formularza cenowego uwzględnić powyższe lub modyfikacje formularza.  

 

ODPOWIEDŹ 7  

Nie dotyczy. 

 

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia 

ofert. Zapisy otrzymują brzmienie: 

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 07.11.2024 r.  

18.2. Termin składania ofert upływa dnia  09.10.2024 r. o godz. 10:00. 

18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  09.10.2024 r. o godz. 10:30 

 

 
 

 

 
Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
/-/insp. Andrzej Patrzałek 

 
 
 
 
 
 
sporządzono 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
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